РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от   «18 » мая 2016 г. № 97
                 с. Кетово

О включении земельного участка в реестр муниципального имущества
муниципального образования Кетовский район Курганской области
Руководствуясь п.11 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года №136-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 23.06.2014 года №171- ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 года №137- ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кетовский район Курганской области,
Кетовская районная Дума РЕШИЛА:
1. Полагать возникшим право собственности муниципального образования Кетовский район Курганской области на земельный участок с кадастровым номером 45:08:040217:42, площадью 31003 кв.м., разрешенное использование: для строительства школы, категория земель: земли населенных пунктов, адрес (описание местоположения): Россия, Курганская область, Кетовский район, с. Кетово, ул. Космонавтов, 49А.

           2. Согласовать муниципальному образованию Кетовский район Курганской области включение в реестр муниципального имущества муниципального образования Кетовский район Курганской области земельного участка с кадастровым номером 45:08:040217:42, площадью 31003 кв.м., разрешенное использование: для строительства школы, категория земель: земли населенных пунктов, адрес (описание местоположения): Россия, Курганская область, Кетовский район, с. Кетово, ул. Космонавтов, 49А.
           3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района Курганской области  www.Администрация-кетовского-района.рф.
            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Кетовского районного комитета по управлению муниципальным имуществом Бессонову Н.М.
Глава Кетовского района                                                                                                  А.В. Носков
Председатель
Кетовской районной Думы
                                                                                              В.Н. Корепин
Н.Л. Назарова

2-21-47

Разослано по списку (см. на обороте)